
お客様各位 
 

2022 年 12 月吉日 

㈱オマタ土鑛機商會 

東京・戸田・三郷支店 

 

 

 

「第二・第四土曜日休業」のお知らせ 
 
 
 
拝啓 

 
  寒冷の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
また平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、現在、政府が提唱しています働き方改革や昨今の人手不足などの影響により 
弊社においても様々な企業努力を行ってまいりましたが 
今回やむを得ず、第二・第四土曜日を休業日とさせていただくことになりました。 
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも社員一同、お客様サービスの向上に 
鋭意努力してまいる所存でございますので、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 
敬具                

記 

    

令和 5 年 4 月 8 日（土曜日）より 

第二・第四土曜日・日曜・祝祭日 

         

月～土曜日通常営業時間：8:00～12:00/13:00～18:00 

(仮設:8:30～12:00/13:00～17:30) 


